

UK SH

UNIVERSITÄTSKLINIKUM Schleswig-Holstein
Campus Lübeck Ratzeburger Allee 160 D-23538 Lübeck

An die
Eltern

(Hier Stempel oder Logo der Geburtsklinik, Arztpraxis
oder Hebammenpraxis aufkleben...)

UNIVERSITÄTSKLINIKUM
Schleswig-Holstein



Campus Lübeck

UNHS-SH / Zentrale Meldestelle

Ansprechpartner:

Ärztlicher Leiter Prof. Dr. med. Rainer Schönweiler

Tel.: +49-(0)451 - 500 - 3485

Fax: +49-(0)451 - 500 - 6792

E-Mail: rainer.schoenweiler@phoniatrie.uni-luebeck.de

Internet: www.uk-sh.de

Datum: 17.04.2008

Datei: aufkstat.rtf / Schö

Razı olma bildirisı UNHS-SH

Bu vesile ile ben/biz yeni doğan çocuklarda Hörscreening (UNHS-SH) ve onunla ilgili anketi hakkında yeterli kadar bilgi aldığımızı/aldığımızı belirtiyoruz.

Ben/Biz çocuğumun/çocuğumuzun işitme gücünün otoakustischer Emissionen veya akustisch evozierter Potentiale tarafından muayne olmasını kabul ediyorum/ediyoruz.

Ben/Biz bu muaynelerin sonuçlarını Hörscreening merkezine, Schleswig-Holstein, Campus Lübeck'e bildiriceğime ve bu bilgilerin orada bilgisayara geçeceğinin bilincindeyim/bilincindeyiz. Sonuçların UNHS-SH'de Phoniatrie und pädaudiologie, Klinik für Kinder- und Jugendmedizin, Institut für Epidemiologie und Sozialmedizin sowie Institut für Medizinische Informatik des Universitätsklinikum Schleswig-Holstein, Campus Lübeck danışma bölümünde değerlendirilecektir.

Sade benim/bizim çocuğum/çocuğumuz göze çarpan sonuç gösterirse isim, soyadı ve adres şifreli olarak bilgisayara geçecektir.

Teshisi düzenlenmek için sonuçlar bilimsel şekilde değerlendirecek ve isimsiz olarak yayınlanacaktır. Sonuçlar üçüncü şahıslara verilmeyecektir. Tüm bilgiler sıkı bir şekilde korunacaktır.

Ben/Biz bu Hörscreening'i yeni doğan çocuklarda uygulanmasını istekli/gönüllü olduğumun/olduğumuzun bilincindeyim/bilincindeyiz. İşitme testinin yapılmasının kabulunu her zaman geri ala bilirsiniz.

Bu durumda bütün sonuçlar silinecektir.

Sorularınız için lütfen bizi arayın.

UNHS-SH Telefon numarası: 0451/500-3488

Yer

Tarih

Velinim imzası

Yer

Tarih

Doğum yardımcısı/Ebe/çocuk doktoru

Lütfen bu belgeyi Ebenize/Doktorunuza veriniz. Teşekkürler

